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Lösningar som gör din kund extra nöjd

Det finns olika sätt att få ut mer av den valda kopplingslösningen och kanske din kund inte känner 

till detta. De mervärden som du kan föreslå kan antingen vara upplevda eller också rent faktiska i 

form av bättre ekonomi. En kund som presenteras för och väljer en lösning som i sin tur visar sig ge 

mervärden, blir en extra nöjd kund.

INTRODUKTION
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Lösningar som gör din kund extra nöjd

För kunden som verkligen bryr sig om bilens utseende kan en snygg, heltäckande bakända ge ett 

unikt och sammanhållet intryck. På det här sättet kan man få ett fordon med helt egen karaktär.

ETT FORDON MED 
DET DÄR LILLA EXTRA

Ett moduluppbyggt system som integreras med övriga delar i VBG:s kopplingssystem ger en 

baksida som skiljer sig från mängden. Förutom att förhöja fordonets utseende ger en heltäckande 

baksida extra skydd för fordonet och är lätt att hålla ren.
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Lösningar som gör din kund extra nöjd

Kanske tänker man inte på de där små sakerna som faktiskt kan automatiseras på olika 

sätt. Automatisering i sig kan ge flera fördelar. Föraren sparar tid genom att slippa utföra de 

moment som automatiseras – tid som i stället kan användas till att hålla fordonet rullande. 

Dessutom kan säkerheten för föraren ökas betydligt med lösningar som gör att han slipper 

lämna hytten. Här är några exempel på funktioner som kan automatiseras och därmed göra 

både din kund och föraren extra nöjda.

RENGÖRING OCH SMÖRJNING AV KOPPLINGSMEKANISMEN

Enkelhet och bekvämlighet är mervärden som uppskattas av de allra flesta. Automatisk 

smörjning och rengöring av kopplingen gör det bekvämt för föraren samtidigt som service- och 

underhållsbehov minskar – och därmed även kostnaderna. 

En sådan lösning ökar värdet på den investering kunden redan gör i kopplingslösningen eftersom 

den sparar tid och besvär för föraren och ökar kopplingens livslängd. Allt detta sänker den totala 

ägandekostnaden. 

AUTOMATISERING SPARAR 
TID OCH KOSTNADER

AUTO
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Lösningar som gör din kund extra nöjd

SLIRSKYDD

För fordon som rullar på hala vintervägar i kuperad 

miljö kan slirskydd vara helt avgörande för att få 

fram transporter på ett säkert sätt och i tid. Med 

automatiska snökedjor får föraren väggrepp med 

en knapptryckning och kan undvika förseningar 

och risksituationer i halt väglag. När väglaget 

åter blir torrt avaktiveras kedjorna lika snabbt och 

enkelt – med en knapptryckning. 

Automatiska snökedjor ökar både trafiksäkerheten 

och förarens personliga säkerhet, och kan 

dessutom vara avgörande för att leveranser skall 

komma fram i tid.

SJÄLVA KOPPLINGEN

För fordon som används med många dagliga till- och frånkopplingar av släp, kan helautomatisk 

koppling vara den fördelaktigaste lösningen, inte minst ur ekonomisk synvinkel. Tidsbesparingen 

vid varje automatisk till- och frånkoppling blir ofta flera minuter jämfört med manuell koppling. 

Över tid ger detta avsevärd tidsbesparing – tid som fordonet i stället kan rulla. Automatisk koppling 

är dessutom både den säkraste och mest bekväma lösningen för föraren.

AUTO
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Lösningar som gör din kund extra nöjd

Vi ser hur branschen ständigt förändras, och vi lyssnar till våra kunder. 

Därför vet vi också vilka innovationer som gör verklig nytta. Detta driver 

vår utveckling – alltid med säkerhet och ansvar i främsta rummet – så att 

vi kan ligga steget före. Det har vi gjort sedan 1951.

VBG Group Truck Equipment AB
Box 1216
SE-462 28 VÄNERSBORG
Tel +46 521 27 77 00
www.vbg.eu
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VBG GÖR DIN 
VERKSAMHET EFFEKTIVARE

Allt passar ihop och samverkar i ett robust och genomtänkt system som 

går snabbt och enkelt att montera. Högsta tillförlitlighet och den maximala 

hållbarheten med lång livslängd och lågt service- och reparationsbehov, 

ger bekymmersfritt användande och bästa totalekonomi.


